

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			250'063,48
159 5.3	Impianto Telefonico - Trasmissione Dati Realizzazione di un impianto di telefonia - trasmissione dati nelle tipologie come riportate sulle tavole di disegno allegate, completo di ... a. La posizione e la tipologia dei componenti dell'impianto saranno quelle indicate negli elaborati grafici allegati. SOMMANO a corpo	1,00	606,90	606,90
160 5.4	Impianto chiamata infermiera Sarà fornito in opera un sistema di chiamata infermiera tra degenti e personale di servizio a microprocessori collegati con linea bus tipo CALL-WAY vim ... in servizio impianto e quanto necessario a dare l'impianto collaudato (escluso ricerca guasti o errori di cablaggio). SOMMANO a corpo	1,00	3'793,15	3'793,15
161 6.1	Consegna al termine dei lavori a carico dell'installatore della seguente documentazione: - dichiarazione di conformità dell'impianto alla regola dell'arte e relazione con tipologie ... ti dell'impianto di terra. La documentazione di cui sopra deve essere consegnata al termine dei lavori al committente. SOMMANO a corpo	1,00	227,59	227,59
162 7.1	Impianto di protezione e messa a terra Saranno eseguiti i seguenti lavori secondo le indicazioni contenute nella specifica tecnica a) Individuazione dei pozzetti accessibili di mes ... l'acqua e) Misura della resistenza di terra complessiva dell'impianto secondo le prescrizioni della specifica tecnica. SOMMANO a corpo	1,00	227,59	227,59
163 Ancoraggi	Realizzazione di ancoraggi per barre ad aderenza migliorata o filettate, mediante formazione di fori di diametro massimo 30mm e profondità fino a 40cm, eseguiti con trapano a rotaz ... cementizia espansiva a rapida presa o resine epossidiche ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO cadauno	570,16	9,30	5'302,49
164 architrave	Fornitura e posa in opera di travetti prefabbricati in c.a. per la realizzazione di architravi per apertura. Posati con malta di cemento, appoggiati per almeno 10-15 cm su ciascun ... on mattoni tra gli stessi e la muratura esistente soprastante. Per luci fino a 1,80 m e spessori di muratura fino a 35cm SOMMANO m	16,80	41,81	702,41
165 ASS IMPIANTI ELETTRICI	Assistenze murarie per l'installazione di IMPIANTI ELETTRICI, (VEDI VOCE IMPIANTI ELETTRICI), compresi apparecchi d'illuminazione e manovalanza in aiuto ai montatori. SOMMANO a corpo	1,00	1'045,34	1'045,35
166 ASS. IMPIANTI MECC	Assistenze murarie per l'installazione degli IMPIANTI MECCANICI (VEDI VOCE IMPIANTI MECCANICI), compresa manovalanza in aiuto ai montatori. SOMMANO a corpo	1,00	1'568,01	1'568,01
167 CAN.ISOLA LL	Fornitura e posa in opera di isolamento dei canali dell'aria costituita da materassino isolante in lana minerale della densità minima di 60 Kg/m3 con spessore a norma della Legge 1 ... altro per dare il lavoro finito a regola d'arte. Rivestimento esterno con lamierino d'alluminio per posa all'esterno. SOMMANO m2	15,00	50,83	762,45
168 CAN.RETT	Fornitura e posa in opera di canali a sezione rettangolare in lamiera zincata e in lamiera verniciata, di colore a scelta della D.L., per i canali in vista aventi le seguenti caratteristiche onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. canali in lamiera zincata sezione rettangolare SOMMANO kg	60,00	48,55	2'913,00
169 canaletta e griglia	Fornitura e posa di canaletta in cemento prefabbricato, escluso scavo e reinterro ma compresi collegamenti alle tubazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo e compresa griglia e telaio in ghisa sferoidale carrabile: dimensioni interne cm 25x100x30. SOMMANO cadauno	1,00	20,58	20,58
170 casseri circolari	CASSEFORME IN CARTONE per getti di calcestruzzo armato per PILASTRI CIRCOLARI diametro interno 30cm, fino a 4 metri di altezza dal sottostante piano di appoggio comprese armature d ... ia ed il riaccastamento del materiale occorso, valutate per l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto SOMMANO m2	30,98	17,42	539,67
171 CLFF.ACCE SS.RADIAT OR	Fornitura e posa in opera di gruppo di accessori per radiatore, così formato Detentore: Attacchi a squadra per tubo ferro 3/8", 1/2", 3/4" o 1" F. Attacco al radiatore 3/8" o 1/2 ... e, valvola termostattizzabile, comando termostatico e guscio antimanomissione Caleffi serie 431, 425, 200, 209 o similare SOMMANO a corpo	2,00	31,86	63,72
	A R I P O R T A R E			267'836,39



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			267'836,39	
172 CNTTR.H2O DN50	Fornitura e posa in opera di contatore a mulinello assiale "Wolmann", corpo in ghisa G25, totalizzatore orientabile a rulli numeratori con meccanismo estraibile asciutto, blocco d ... ione di esercizio 16 bar. Omologato CEE/ISO 75/33 con classe metrologica B in tutte le posizioni. Diametro Nominale 50mm	SOMMANO cadauno	1,00	607,99	607,99
173 CRDVR.AR DESIA.3C.1 50	Fornitura e posa in opera di radiatore tubolare in acciaio.  Materiali: • Teste stampate in lamiera di acciaio al carbonio. • Tubi in acciaio al carbonio elettrouniti ø 25 mm.  Ver ... nsumo e quant'altro atto a fornire il lavoro a regola d'arte,  Cordivari Ardesia 3 Colonne altezza 1500 mm o equivalente	SOMMANO elemento	30,00	71,69	2'150,70
174 demol_muret ti	Demolizione di muretti di recinzione e della relativa fondazione per la realizzazione dello scavo e del drenaggio, comprese le operazioni necessarie per il carico, escluso il tras ... o della lamiera di protezione ed il successivo ripristino delle spallette della muratura e della chiusura della lamiera.	SOMMANO m3	3,64	80,94	294,62
175 DKN.MINIP LUS.01	Fornitura e posa in opera di sistema a a Volume di Refrigerante Variabile (VRV) ad espansione diretta.  Composta da: 1 Unità esterna a volume di refrigerante variabile, condensata ... Q6P8Y1 (U.E), FXDQ32A, FXDQ40A (U.I.), BRC1E52A (comando), KHRQ22M20T (giunto), KHRQ22M29H (collettore) o equivalente	SOMMANO a corpo	1,00	11'000,00	11'000,00
176 DKN.MINIP LUS.02	Fornitura e posa in opera di sistema a a Volume di Refrigerante Variabile (VRV) ad espansione diretta.  Composta da: 1 Unità esterna a volume di refrigerante variabile, condensata ... Q6P8Y1 (U.E), FXDQ32A, FXDQ40A (U.I.), BRC1E52A (comando), KHRQ22M20T (giunto), KHRQ22M29H (collettore) o equivalente	SOMMANO a corpo	1,00	11'000,00	11'000,00
177 DKN.MLTS PL	Fornitura e posa in opera di sistema multisplit ad espansione diretta.  Composto da: 1 Unità esterna a volume di refrigerante variabile, condensata ad aria, ad espansione diretta, ... completo a regola d'arte.  Secondo tavole allegate.  Marca Daikin modello 3MXS552E (U.E), FTXG25JA (U.I.) o equivalente	SOMMANO cadauno	4,00	3'253,00	13'012,00
178 doccia disabili	Piatto doccia per persone disabili del tipo accessibile a filo pavimento, dimensioni 900 mm * 900 mm, realizzato in vetroresina, in colore bianco o tinta tenue, completo di: a) sed ... to flessibile; d) piletta e griglia in ottone cromato: Piatto doccia per persone disabili a filo pavimento da mm 900x900	SOMMANO cadauno	12,00	125,23	1'502,76
179 ED.01	Demolizione di muratura in mattoni pieni con l'impiego di attrezzature meccaniche, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori pas ... zione nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento.	SOMMANO m³	2,52	250,00	630,00
180 ED.02	Demolizione di pavimenti interni, comprese le opere provvisionali di protezione, la movimentazione delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto delle macerie agli ... arica. Esclusi gli oneri di smaltimento: - in piastrelle di cemento, ceramica, cotto, con relativa malta di allettamento	SOMMANO m²	16,13	20,00	322,60
181 ED.03	Demolizione di massetti e/o sottofondi di pavimenti interni. Compresse le opere provvisionali di protezione, il carico, trasporto ed accatastamento delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - spessore fino a 4 cm.	SOMMANO m²	16,13	14,00	225,82
182	Demolizione di massetti e/o sottofondi di pavimenti interni. Compresse le opere provvisionali di protezione, il carico,				
	A RIPORTARE				308'582,88



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			308'582,88
ED.04	trasporto ed accatastamento delle macerie nell'ambito del can ... il carico e trasporto agli impianti di discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - per ogni cm in più, da 4,1 a 7,0 cm SOMMANO m <sup>2</sup> x cm	48,39	3,00	145,17
183 ED.05	Demolizione di massetti e/o sottofondi di pavimenti interni. Comprese le opere provvisionali di protezione, il carico, trasporto ed accatastamento delle macerie nell'ambito del can ... iere; il carico e trasporto agli impianti di discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - per ogni cm in più, da 7,1 cm SOMMANO m <sup>2</sup> x cm	209,69	2,50	524,23
184 ED.06	Oncri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (CER 170904) presso impianto di smaltimento autorizzato SOMMANO t	8,57	160,00	1'371,20
185 ED.07	Parete realizzata con lastre in gesso rivestito a bordi assottigliati sulle due faccie ed interposta armatura in profilati di acciaio zincati da 6/10 mm per guide a pavimento e a s ... saggi, la rasatura dei giunti, i piani di lavoro interni e l'assistenza muraria - con doppia lastra da 13 mm per faccia SOMMANO m <sup>2</sup>	29,40	85,00	2'499,00
186 ED.08	Rasatura liscia su superfici interne, verticali ed orizzontali, eseguita con rasante a base di calce e gesso, inerti selezionati, additivi, applicato su pannelli di gesso, compresi i piani di lavoro. SOMMANO m <sup>2</sup>	58,80	18,50	1'087,80
187 ED.09	Tinteggiatura a due riprese, su superfici interne lisciate a gesso, già preparate ed isolate; compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie: - con tinta a tempera SOMMANO m <sup>2</sup>	58,80	6,50	382,20
188 ED.10	Sottofondo di riempimento alleggerito con impasto a 150 kg di cemento 32,5 R per m <sup>3</sup> di argilla espansa granulometria 8-20 mm, costipato e tirato a frattazzo lungo, spessore cm 5: SOMMANO m <sup>2</sup>	16,13	30,00	483,90
189 ED.11	Per ogni cm in più o in meno, in aggiunta o detrazione, (spessore totale minimo 3 cm, massimo 8 cm, esclusi i sottofondi di riempimento che possono avere spessori maggiori quanto necessari) sulle voci precedenti SOMMANO m <sup>2</sup> x cm	161,30	6,00	967,80
190 ED.12	Massetto per pavimento in gres, posati con malta di allettamento, con impasto a 200 kg di cemento 32,5 R per m <sup>3</sup> di sabbia, costipato e livellato a frattazzo lungo, spessore cm 5: SOMMANO m <sup>2</sup>	16,13	27,00	435,51
191 ED.13	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spessore 8 ÷ 10 mm, incollato su idoneo sottofondo; comprese assistenze murarie, escluso il sottofondo, con piastrelle: - 30 x 30 cm, colori chiari SOMMANO m <sup>2</sup>	16,13	50,00	806,50
192 ED.14	Rivestimento in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spess. 8/10 mm, prima scelta, posato con colla su idoneo intonaco; compreso: la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato, i pezzi speciali, la pulitura e le assistenze murarie: - 10 x 20 cm, colori chiari SOMMANO m <sup>2</sup>	77,52	35,00	2'713,20
193 ED.15	Fornitura e posa di telaio in lamiera zincata di contenimento del battente, per porte scorrevoli ad un'anta, dotato di meccanismo per lo scorrimento dell'anta, con garanzia di funz ... allontanamento dei materiali di risulta. Per le seguenti dimensioni di luce libera di passaggio: - luce libera cm 80x210 SOMMANO cad	1,00	360,00	360,00
194 ED.16	Anta scorrevole tamburata, spess. mm 44, finitura in tangerina tinto chiaro o tinto noce, con stipiti e cornici coprifilo, cerniere e serratura in acciaio ottonato, compresa la man ... i, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta. Per la seguente dimensione di luce libera di passaggio: cm 80x210 SOMMANO cad	1,00	845,00	845,00
195 EL.01	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico contenente montate e cablate tutte le apparecchiature di misura, comando e protezione indicate nei disegni e negli schemi allegati; da ... l quadro dovrà essere presente una copia del proprio schema elettrico unifilare - Quadro elettrico sottocontatore:QE SC. SOMMANO a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00
196 EL.02.a	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... rda, terminazioni siglature e morsettiere di collegamento, nelle seguenti formazioni: Cavo FG16OR16 0,6/1 kV 1 x 50 (3F) SOMMANO m	114,00	10,74	1'224,36
197	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea			
	A RIPORTARE			324'428,75



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			324'428,75
EL.02.b	Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... orda, terminazioni siglature e morsettiere di collegamento, nelle seguenti formazioni: Cavo FG16OR16 0,6/1 kV 1 x 25 (N)  SOMMANO m	38,00	6,49	246,62
198 EL.03	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico tipo Schneider Electric, contenente montate e cablate tutte le apparecchiature di misura, comando e protezione indicate nei disegni e ... azione dei circuiti N.B.: All'interno del quadro dovrà essere presente una copia del proprio schema elettrico unifilare.  SOMMANO a corpo	1,00	8'200,00	8'200,00
199 EL.04	Fornitura e posa in opera di cavi elettrici per la distribuzione di energia, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzion ... orda, terminazioni siglature e morsettiere di collegamento, nelle seguenti formazioni: Cavo FG16OR16 0,6/1 kV 4 x 16 mm2  SOMMANO m	28,00	16,34	457,52
200 EL.05.a	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... nto CEI EN 50525, CEI 20-40; sigla di designazione FS 17 450/750 V, sezione nominale: Cavo FS17 0,45/0,75 kV 1 x 1,5 mm2  SOMMANO m	81,00	0,96	77,76
201 EL.05.b	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... nto CEI EN 50525, CEI 20-40; sigla di designazione FS 17 450/750 V, sezione nominale: Cavo FS17 0,45/0,75 kV 1 x 2,5 mm2  SOMMANO m	193,00	1,28	247,04
202 EL.05.c	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... mento CEI EN 50525, CEI 20-40; sigla di designazione FS 17 450/750 V, sezione nominale: Cavo FS17 0,45/0,75 kV 1 x 4 mm2  SOMMANO m	174,00	1,77	307,98
203 EL.05.d	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... mento CEI EN 50525, CEI 20-40; sigla di designazione FS 17 450/750 V, sezione nominale: Cavo FS17 0,45/0,75 kV 1 x 6 mm2  SOMMANO m	88,00	2,23	196,24
204 EL.05.e	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricott ... cnto CEI EN 50525, CEI 20-40; sigla di designazione FS 17 450/750 V, sezione nominale: Cavo FS17 0,45/0,75 kV 1 x 10 mm2  SOMMANO m	104,00	3,46	359,84
205 EL.06.a	Fornitura e posa in opera di cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di 450N, nei seguenti diametri: diametro 40 mm  SOMMANO m	32,00	3,70	118,40
206 EL.06.b	Fornitura e posa in opera di cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di 450N, nei seguenti diametri: diametro 50 mm  SOMMANO m	76,00	4,39	333,64
207 EL.07.a	Fornitura e posa in opera di tubazioni flessibili , serie pesante, per posa ad incasso sottopavimento e/o entro pareti, resistenza allo schiacciamento pari a + 750 N, in PVC autoestinguente, tipo DX-RP FK15, nei seguenti diametri: diametro 20 mm  SOMMANO m	30,00	3,40	102,00
208 EL.07.b	Fornitura e posa in opera di tubazioni flessibili , serie pesante, per posa ad incasso sottopavimento e/o entro pareti, resistenza allo schiacciamento pari a + 750 N, in PVC autoestinguente, tipo DX-RP FK15, nei seguenti diametri: diametro 25 mm  SOMMANO m	45,00	3,79	170,55
209 EL.07.c	Fornitura e posa in opera di tubazioni flessibili , serie pesante, per posa ad incasso sottopavimento e/o entro pareti, resistenza allo schiacciamento pari a + 750 N, in PVC autoestinguente, tipo DX-RP FK15, nei seguenti diametri: diametro 32 mm  SOMMANO m			
	A R I P O R T A R E			335'246,34



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			335'246,34
	SOMMANO m	57,00	4,36	248,52
210 EL.08.a	Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da incasso in materiale isolante nervato con feritoie pretranciate per l'ingresso dei tubi. listello profilato per morsetti componibili, provvista di coperchio bordato fissato con viti. dim. 196 x 152 x 70 mm			
	SOMMANO cadauno	3,00	29,66	88,98
211 EL.08.b	Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da incasso in materiale isolante nervato con feritoie pretranciate per l'ingresso dei tubi. listello profilato per morsetti componibili, provvista di coperchio bordato fissato con viti. dim. 480 x 152 x 70 mm			
	SOMMANO cadauno	2,00	54,29	108,58
212 EL.08.c	Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da incasso in materiale isolante nervato con feritoie pretranciate per l'ingresso dei tubi. listello profilato per morsetti componibili, provvista di coperchio bordato fissato con viti. dim. 520 x 260 x 121 mm			
	SOMMANO cadauno	2,00	94,11	188,22
213 EL.10.a	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... i, assistenza per il trasporto dei materiali al piano: punto luce interrotto con interruttore bipolare, oppure unipolare			
	SOMMANO cadauno	6,00	43,34	260,04
214 EL.10.b	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... delle canalizzazioni a mezzo di tasselli o ganci, assistenza per il trasporto dei materiali al piano: punto luce deviato			
	SOMMANO cadauno	1,00	31,50	31,50
215 EL.10.c	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... r il trasporto dei materiali al piano: punto luce a relè con pulsante, compreso il relè passo-passo bipolare da cassetta			
	SOMMANO cadauno	3,00	71,86	215,58
216 EL.10.d	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... r il trasporto dei materiali al piano: punto luce comandato dal quadro elettrico, escluso l'organo di comando(emergenze)			
	SOMMANO cadauno	8,00	37,76	302,08
217 EL.10.e	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... sselli o ganci, assistenza per il trasporto dei materiali al piano: punto luce in parallelo ad una qualsiasi derivazione			
	SOMMANO cadauno	4,00	22,45	89,80
218 EL.11.a	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... tenza per il trasporto dei materiali al piano: presa di corrente 2x16 A+ T, o bipasso 10/16 A+T, grado di sicurezza 2.2			
	SOMMANO cadauno	14,00	38,20	534,80
219 EL.11.b	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di te ... per il trasporto dei materiali al piano: presa di corrente 2x16 A+ T, o bipasso 10/16 A+ T, UNEL grado di sicurezza 2.2			
	SOMMANO cadauno	14,00	37,17	520,38
220 EL.12	Fornitura e posa in opera di quadretto prese CEE tipo palazzoli o equivalente realizzato nella seguente configurazione: Presa a norma IEC 309 fissa, orizzontale, da parete, IP55, c ... moduli con placca stagna IP55. Quanto altro necessario occorrente a dare il lavoro finito e funzionante a regola d'arte.			
	SOMMANO cadauno	7,00	450,00	3'150,00
221 EL.13	Fornitura e posa di Punto PRESA CEE17 a Norme IEC 309 in esecuzione da parete grado di protezione IP66/67 completa di interruttore di blocco e base portafusibili, compresi fusibili ... ire il lavoro perfettamente finito si che non siano imputabili ulteriori costi alla committente. Presa 1 P+N+ T 16A 230V			
	SOMMANO m	3,00	600,00	1'800,00
222 EL.14	Fornitura e posa di Punto PRESA CEE17 a Norme IEC 309 in esecuzione da parete grado di protezione IP66/67 completa di interruttore di blocco e base portafusibili, compresi fusibili ... nire il lavoro perfettamente finito si che			
	A RIPORTARE			342'784,82



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			342'784,82
	non siano imputabili ulteriori costi alla committente. Preso 3P+N+ T 16A 400V SOMMANO cadauno	3,00	700,00	2'100,00
223 EL.15.a	Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale plastico o metalliche in relazione alle descrizioni di ... istenza per il trasporto dei materiali al piano: - alimentazione diretta di utilizzatore monofase con linea fino a 4 mm2 SOMMANO cadauno	9,00	250,00	2'250,00
224 EL.15.b	Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale plastico o metalliche in relazione alle descrizioni di ... porto dei materiali al piano: alimentazione diretta di utilizzatore trifase ( con o senza neutro) con linea fino a 4 mm2 SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00
225 EL.15.c	Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale plastico o metalliche in relazione alle descrizioni di ... porto dei materiali al piano: alimentazione diretta di utilizzatore trifase ( con o senza neutro) con linea fino a 6 mm2 SOMMANO cadauno	2,00	400,00	800,00
226 EL.15.d	Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale plastico o metalliche in relazione alle descrizioni di ... orto dei materiali al piano: alimentazione diretta di utilizzatore trifase ( con o senza neutro) con linea fino a 10 mm2 SOMMANO cadauno	3,00	450,00	1'350,00
227 EL.16	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 2x1 .5 mmq dal punto di utilizzo cuoci pasta al quadro di ottimizzazione m 15, attestatur ... la ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	350,00	350,00
228 EL.17	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 2x1 .5 mmq dal punto di utilizzo cucina 2 zone al quadro di ottimizzazione m 15, attestat ... la ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	350,00	350,00
229 EL.18	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 2x1 .5 mmq dal punto di utilizzo lavacentrifuga al quadro di ottimizzazione m 30, attesta ... la ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	350,00	350,00
230 EL.19	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 4x1 .5 mmq dal punto di utilizzo cucina 4 zone al quadro di ottimizzazione m 15, attestat ... a ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	400,00	400,00
231 EL.20	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG 1 OR 16 sez. 4x1 .5 mmq dal punto di uti lizzo forno combinato al quadro di ottimizzazione m 15, at ... la ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	400,00	400,00
232 EL.21	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 4x1 .5 mmq dal punto di utilizzo lavastoviglie a capote al quadro di ottimizzazione m 30, ... la ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	600,00	600,00
233 EL.22	Fornitura e posa in opera di collegamento cavo per ottimizzazione carico tipo FG1OR16 sez. 4x1 .5 mmq dal punto di utilizzo lavatrice-essiccatoio al quadro di ottimizzazione m 30, ... a ditta fornitrice delle apparecchiature. Quanto altro necessario occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	600,00	600,00
234 FCR.BPA.20 0x100	Fornitura e posa in opera di bocchetta di mandata a doppio filare passo 20 mm per installazione a parete. Alette orientabili individualmente per il controllo del lancio in orizzont ... a fornire il lavoro completo a regola d'arte. Secondo tavole allegate. Marca FCR BPA 21 con plenum PLIR o equivalente SOMMANO cadauno	9,00	40,84	367,56
235 FCR.BPA.30	Fornitura e posa in opera di bocchetta di mandata a doppio filare passo 20 mm per installazione a parete. Alette orientabili individualmente per il controllo del lancio in orizzont ... a fornire il lavoro completo a regola d'arte.			
	A R I P O R T A R E			353'302,38

